
 第64回平塚市陸上競技選手権大会 2021年6月20日（日） レモンガススタジアム平塚 

男子 １００ｍ 予選(8組タイムレース) 
【1組】(    +2.0   ｍ) 

1 [ 6] 59  田 村  優 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 11.09 

2 [ 5] 189  津 田  恭 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.37 

3 [ 8] 163  落 合  尚 輝 1 ( 向 上 高 ) 11.40 

4 [ 3] 61  向 原  武 尊  ( ＡＣ湘南組 ) 11.54 

5 [ 4] 104  中 村  優 斗 2 ( 高 浜 高 ) 11.79 

6 [ 7] 116  鈴 木  和 人 H2 ( 平 塚 中 等 ) 11.82 

7 [ 2] 75  古 舘  航 1 ( 大 磯 高 ) 12.40 

8 [ 1] 103  伊 藤  大 河 2 ( 高 浜 高 ) 12.56 
 

 【2組】(    +1.6   ｍ) 

1 [ 6] 27  越  一 真 4 ( 神 奈 川 大 ) 10.94 q 

2 [ 3] 33  正 岡  悠 1 ( 神 奈 川 大 ) 11.04 q 

3 [ 5] 115  高 岡  志 尚  ( ＥＡＧＬＥＲＵＮ ) 11.46 

4 [ 4] 72  赤 川  慶 1 ( 大 磯 高 ) 11.72 

5 [ 7] 162  宇佐美 啓介 1 ( 向 上 高 ) 11.93 

 [ 1] 165  鈴 木  悠 斗 1 ( 向 上 高 ) 欠場 

 [ 2] 63  鈴 木  貴 之  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 8] 57  木 村  豪 希  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 6] 47  伊 藤  颯 汰 3 ( 神 奈 川 大 ) 10.69 q 

2 [ 3] 36  北 村  岳 史 2 ( 神 奈 川 大 ) 11.33 

3 [ 7] 139  宝 槻 悠 真 3 ( 伊 志 田 高 ) 11.38 

4 [ 5] 64  田 中  邦 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 11.68 

5 [ 4] 41  山 中  銀 二 2 ( 神 奈 川 大 ) 12.23 

6 [ 1] 73  江 藤  至 恩 1 ( 大 磯 高 ) 12.82 

7 [ 2] 190  猪 俣  遼  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 12.90 

8 [ 8] 138  守 屋 優 利 1 ( 伊 志 田 高 ) 13.03 
 

 【4組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 31  長 澤  優 真 1 ( 神 奈 川 大 ) 11.07 q 

2 [ 3] 38  神 保  昌 芳 2 ( 神 奈 川 大 ) 11.18 

3 [ 5] 71  清 水  祐 貴 2 ( 大 磯 高 ) 11.57 

4 [ 4] 194  蓮 池  伸 吾 2 ( 平塚江南高 ) 11.61 

5 [ 7] 187  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.81 

6 [ 2] 127  戸 舘  僚  ( 平塚市陸協 ) 12.04 

7 [ 8] 62  山 室  昴 也  ( ＡＣ湘南組 ) 12.29 

8 [ 1] 164  三 浦  剛 英 1 ( 向 上 高 ) 13.02 
 

 【5組】(    +2.7   ｍ) 

1 [ 3] 161  小笠原 伊織 2 ( 向 上 高 ) 11.03 q 

2 [ 6] 218  中 山  勇 輝  ( ＣＨＩＨＡＹＡ ＡＣ ) 11.10 

3 [ 5] 188  山 下  諒 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.52 

4 [ 7] 191  小 山  和 徳  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 12.05 

5 [ 8] 120  樽木 琳太郎 H1 ( 平 塚 中 等 ) 12.33 

 [ 1] 82  吉 村  高 明 2 ( 平塚農商高 ) 欠場 

 [ 2] 123  藤 野  倭 H1 ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 4] 25  山 﨑  哲 矢 4 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

 【6組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 6] 50  中 里  優 介 3 ( 神 奈 川 大 ) 11.05 q 

2 [ 2] 214  嘉 藤  良 典  ( 平塚市陸協 ) 11.93 

3 [ 7] 119  矢 野  陽 H2 ( 平 塚 中 等 ) 12.02 

4 [ 8] 124  山 田  怜 生 H1 ( 平 塚 中 等 ) 12.06 

5 [ 1] 81  三 原  流 聖 2 ( 平塚農商高 ) 12.39 

 [ 3] 49  関 口  尚 暉 3 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 4] 48  柴 田  彪 琉 3 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 5] 160  窪 田  彩 人 3 ( 向 上 高 ) 欠場 
 

 【7組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 37  小坂元 真翔 2 ( 神 奈 川 大 ) 10.70 q 

2 [ 3] 46  正 岡  惇 3 ( 神 奈 川 大 ) 10.79 q 

3 [ 1] 29  齋 藤  洸 碧 1 ( 神 奈 川 大 ) 11.24 

4 [ 5] 137  河 野 陽 介 1 ( 伊 志 田 高 ) 11.59 

5 [ 7] 68  岩 松  海 駆 2 ( 大 磯 高 ) 11.94 

6 [ 8] 95  西 森 大 晃 2 ( 平塚工科高 ) 12.33 

 [ 2] 96  早 﨑 颯 2 ( 平塚工科高 ) 失格 

 [ 4] 58  楠  龍 太 郎  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

 【8組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 3] 56  遠 藤  健 介  ( ＡＣ湘南組 ) 11.10 

2 [ 6] 26  太 田  零 士 4 ( 神 奈 川 大 ) 11.19 

3 [ 7] 93  佐 藤 和 明 2 ( 平塚工科高 ) 11.95 

4 [ 5] 60  星 崎  良 太  ( ＡＣ湘南組 ) 12.17 

5 [ 8] 102  森  光 希 2 ( 高 浜 高 ) 12.56 

6 [ 1] 80  佐 藤  柊 哉 2 ( 平塚農商高 ) 12.75 

7 [ 2] 70  大 槻  龍 翼 2 ( 大 磯 高 ) 12.78 

 [ 4] 101  為 末  大 地 2 ( 高 浜 高 ) 欠場 
 

 決勝 
(    -2.2   ｍ) 

1 [ 3] 46  正 岡  惇 3 ( 神 奈 川 大 ) 11.15 

2 [ 4] 27  越  一 真 4 ( 神 奈 川 大 ) 11.18 

3 [ 2] 31  長 澤  優 真 1 ( 神 奈 川 大 ) 11.42 

4 [ 7] 33  正 岡  悠 1 ( 神 奈 川 大 ) 11.44 

5 [ 8] 161  小笠原 伊織 2 ( 向 上 高 ) 11.47 

 [ 1] 50  中 里  優 介 3 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 5] 47  伊 藤  颯 汰 3 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 6] 37  小坂元 真翔 2 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

  

 



男子 １００ｍ（４０歳以上） 決勝 
(    -1.7   ｍ) 

1 [ 3] 54  橋 本  寛 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 12.63 

2 [ 6] 219  馬 場  達 也  ( 東 京 都 庁 ) 12.79 

3 [ 5] 229  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 13.01 

4 [ 4] 53  杉 崎  和 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 13.05 

5 [ 7] 228  深 田  忠 一  ( 平塚市陸協 ) 19.76 
 

  

 男子 ２００ｍ 予選(6組タイムレース) 
【1組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 27  越  一 真 4 ( 神 奈 川 大 ) 22.24 q 

2 [ 3] 26  太 田  零 士 4 ( 神 奈 川 大 ) 23.27 

3 [ 5] 39  原 口  和 喜 2 ( 神 奈 川 大 ) 23.59 

4 [ 4] 62  山 室  昴 也  ( ＡＣ湘南組 ) 24.95 

5 [ 1] 119  矢 野  陽 H2 ( 平 塚 中 等 ) 25.03 

6 [ 2] 81  三 原  流 聖 2 ( 平塚農商高 ) 25.36 

7 [ 7] 95  西 森 大 晃 2 ( 平塚工科高 ) 25.51 

 [ 8] 166  篠 﨑  惺 汰 1 ( 向 上 高 ) 欠場 
 

 【2組】(    +3.6   ｍ) 

1 [ 6] 59  田 村  優 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 22.17 q 

2 [ 3] 139  宝 槻 悠 真 3 ( 伊 志 田 高 ) 22.82 

3 [ 5] 35  海 野  弘 輝 2 ( 神 奈 川 大 ) 23.09 

4 [ 7] 124  山 田  怜 生 H1 ( 平 塚 中 等 ) 24.55 

5 [ 1] 196  西 澤  洸 2 ( 平塚江南高 ) 24.64 

6 [ 2] 103  伊 藤  大 河 2 ( 高 浜 高 ) 25.78 

7 [ 8] 96  早 﨑 颯 2 ( 平塚工科高 ) 26.06 

 [ 4] 219  馬 場  達 也  ( 東 京 都 庁 ) 欠場 
 

 【3組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 2] 29  齋 藤  洸 碧 1 ( 神 奈 川 大 ) 22.40 q 

2 [ 6] 161  小笠原 伊織 2 ( 向 上 高 ) 22.44 q 

3 [ 5] 71  清 水  祐 貴 2 ( 大 磯 高 ) 23.53 

4 [ 3] 61  向 原  武 尊  ( ＡＣ湘南組 ) 23.64 

5 [ 8] 121  月 川  旺 紀 H1 ( 平 塚 中 等 ) 25.58 

 [ 4] 187  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 

 [ 7] 229  深 田  哲 也  ( オーテックＲＣ ) 欠場 
 

 【4組】(    +3.3   ｍ) 

1 [ 3] 38  神 保  昌 芳 2 ( 神 奈 川 大 ) 22.64 

2 [ 6] 222  柴田 剛一郎 3 ( 二 宮 高 ) 22.92 

3 [ 5] 115  高 岡  志 尚  ( ＥＡＧＬＥＲＵＮ ) 23.39 

4 [ 4] 100  二 宮 大 己 1 ( 平塚工科高 ) 25.11 

5 [ 8] 75  古 舘  航 1 ( 大 磯 高 ) 25.41 

 [ 2] 82  吉 村  高 明 2 ( 平塚農商高 ) 欠場 

 [ 7] 120  樽木 琳太郎 H1 ( 平 塚 中 等 ) 欠場 
 

 【5組】(    +2.9   ｍ) 

1 [ 6] 40  宮 内  大 介 2 ( 神 奈 川 大 ) 22.15 q 

2 [ 3] 33  正 岡  悠 1 ( 神 奈 川 大 ) 22.33 q 

3 [ 5] 116  鈴 木  和 人 H2 ( 平 塚 中 等 ) 23.80 

4 [ 4] 74  髙 橋  大 海 1 ( 大 磯 高 ) 23.82 

5 [ 2] 83  近 藤  裕 貴 1 ( 平塚農商高 ) 24.96 

6 [ 7] 53  杉 崎  和 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 25.95 

 [ 8] 105  桐 越  陸 2 ( 高 浜 高 ) 欠場 
 

 【6組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 6] 37  小坂元 真翔 2 ( 神 奈 川 大 ) 21.90 q 

2 [ 3] 50  中 里  優 介 3 ( 神 奈 川 大 ) 22.55 q 

3 [ 4] 104  中 村  優 斗 2 ( 高 浜 高 ) 24.35 

4 [ 8] 70  大 槻  龍 翼 2 ( 大 磯 高 ) 26.37 

5 [ 2] 80  佐 藤  柊 哉 2 ( 平塚農商高 ) 26.81 

 [ 5] 101  為 末  大 地 2 ( 高 浜 高 ) 欠場 

 [ 7] 214  嘉 藤  良 典  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
 

 決勝 
(    -2.1   ｍ) 

1 [ 6] 27  越  一 真 4 ( 神 奈 川 大 ) 22.49 

2 [ 2] 50  中 里  優 介 3 ( 神 奈 川 大 ) 22.60 

3 [ 5] 40  宮 内  大 介 2 ( 神 奈 川 大 ) 22.61 

4 [ 4] 59  田 村  優 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 22.78 

5 [ 8] 29  齋 藤  洸 碧 1 ( 神 奈 川 大 ) 22.98 

6 [ 1] 161  小笠原 伊織 2 ( 向 上 高 ) 23.27 

 [ 3] 37  小坂元 真翔 2 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 

 [ 7] 33  正 岡  悠 1 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

  

 



男子 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 3] 128  鈴 木  誠 朗 4 ( 国 士 舘 大 ) 50.72 

2 [ 1] 222  柴田 剛一郎 3 ( 二 宮 高 ) 51.72 

3 [ 6] 24  大 野  佑 太 4 ( 神 奈 川 大 ) 52.20 

4 [ 8] 74  髙 橋  大 海 1 ( 大 磯 高 ) 52.84 

5 [ 4] 45  本 村  陸 3 ( 神 奈 川 大 ) 52.88 

6 [ 7] 209  久 保  秀 樹  ( １９９４海老名ＴＦＣ ) 53.09 

 [ 2] 132  町 田 流 唯 2 ( 伊 志 田 高 ) 欠場 

 [ 5] 113  小 林  翔 3 ( 山 北 高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 196  西 澤  洸 2 ( 平塚江南高 ) 56.43 

2 [ 2] 83  近 藤  裕 貴 1 ( 平塚農商高 ) 56.61 

3 [ 3] 99  小 林 奏 介 1 ( 平塚工科高 ) 57.40 

4 [ 5] 121  月 川  旺 紀 H1 ( 平 塚 中 等 ) 58.19 

5 [ 8] 164  三 浦  剛 英 1 ( 向 上 高 ) 1:00.05 

6 [ 7] 167  立 花  海 翔 1 ( 向 上 高 ) 1:00.58 

 [ 4] 100  二 宮 大 己 1 ( 平塚工科高 ) 欠場 

 [ 6] 98  吉 川 祥 太 1 ( 平塚工科高 ) 欠場 
 

 総合 
1 128  鈴 木  誠 朗 4 ( 国 士 舘 大 ) 50.72 

2 222  柴田 剛一郎 3 ( 二 宮 高 ) 51.72 

3 24  大 野  佑 太 4 ( 神 奈 川 大 ) 52.20 

4 74  髙 橋  大 海 1 ( 大 磯 高 ) 52.84 

5 45  本 村  陸 3 ( 神 奈 川 大 ) 52.88 

6 209  久 保  秀 樹  ( １９９４海老名ＴＦＣ ) 53.09 

7 196  西 澤  洸 2 ( 平 塚 江 南高 ) 56.43 

8 83  近 藤  裕 貴 1 ( 平 塚 農 商高 ) 56.61 
 

  

 男子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 4] 220  南  陽 平  ( Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ) 1:58.05 

2 [ 8] 23  安 達  寿 明 4 ( 神 奈 川 大 ) 1:59.89 

3 [ 5] 66  高 山  将 弘  ( Ｍ ｏ ｒ ｅ ) 2:00.12 

4 [ 6] 128  鈴 木  誠 朗 4 ( 国 士 舘 大 ) 2:01.60 

5 [ 7] 69  野 田  翔 太 2 ( 大 磯 高 ) 2:01.96 

6 [ 1] 215  栁 澤  莉 玖 1 ( 平塚市陸協 ) 2:10.06 

 [ 2] 168  佐 藤  大 輝 2 ( 向 上 高 ) 欠場 

 [ 3] 208  板 倉  佳 克  ( 横浜市陸協 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 142  清 田  悠 太 1 ( 平塚学園高 ) 2:05.08 

2 [ 5] 106  今 門  飛 勇 2 ( 高 浜 高 ) 2:08.66 

3 [ 4] 112  小笠原 伶緒 2 ( 駒 大 Ａ Ｃ ) 2:09.03 

4 [ 8] 117  龍野 蔵之介 H2 ( 平 塚 中 等 ) 2:14.49 

5 [ 3] 98  吉 川 祥 太 1 ( 平塚工科高 ) 2:15.84 

6 [ 7] 99  小 林 奏 介 1 ( 平塚工科高 ) 2:18.69 

7 [ 1] 141  豊 川  弥 生 2 ( 平塚学園高 ) 2:18.85 

 [ 2] 76  細 野  遥 希 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 8] 32  本 田  凛 我 1 ( 神 奈 川 大 ) 2:11.41 

2 [ 6] 28  石 田  夏 彦 1 ( 神 奈 川 大 ) 2:12.74 

3 [ 4] 55  黒 岩  丈 司  ( ＡＣ湘南組 ) 2:16.59 

4 [ 7] 7  石 川  瑞 樹 2 ( 平塚農商高 ) 2:20.58 

5 [ 2] 227  千葉 一璃亜 1 ( 二 宮 高 ) 2:22.81 

6 [ 3] 118  宮 木  陽 大 H2 ( 平 塚 中 等 ) 2:33.86 

 [ 5] 97  峯 尾 隼 平 2 ( 平塚工科高 ) 欠場 
 

 総合 
1 220  南  陽 平  ( Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ) 1:58.05 

2 23  安 達  寿 明 4 ( 神 奈 川 大 ) 1:59.89 

3 66  高 山  将 弘  ( Ｍ ｏ ｒ ｅ ) 2:00.12 

4 128  鈴 木  誠 朗 4 ( 国 士 舘 大 ) 2:01.60 

5 69  野 田  翔 太 2 ( 大 磯 高 ) 2:01.96 

6 142  清 田  悠 太 1 ( 平 塚 学 園高 ) 2:05.08 

7 106  今 門  飛 勇 2 ( 高 浜 高 ) 2:08.66 

8 112  小笠原 伶緒 2 ( 駒 大 Ａ Ｃ ) 2:09.03 
 

 男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [14] 220  南  陽 平  ( Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ) 4:06.50 

2 [ 5] 69  野 田  翔 太 2 ( 大 磯 高 ) 4:18.41 

3 [15] 195  上原 鼓大郎 2 ( 平塚江南高 ) 4:21.12 

4 [ 1] 171  遠 藤  夏 夫 2 ( 向 上 高 ) 4:23.20 

5 [16] 18  白 阪  新 2 ( 二 宮 高 ) 4:23.44 

6 [10] 215  栁 澤  莉 玖 1 ( 平塚市陸協 ) 4:23.68 

7 [ 7] 192  山 口  力 也  ( 平塚市役所 ) 4:25.10 

8 [ 8] 106  今 門  飛 勇 2 ( 高 浜 高 ) 4:28.36 

9 [19] 17  渡邉 健太郎 2 ( 二 宮 高 ) 4:30.38 

10 [ 3] 212  本 宮  亨  ( ラチエンＡＣ ) 4:32.85 
 

  

11 [13] 3  星 野  優 太 2 ( 大 磯 高 ) 4:35.00 

12 [ 4] 5  谷山 小太郎 1 ( 大 磯 高 ) 4:36.47 

13 [ 6] 172  森 本  哲 平 3 ( 向 上 高 ) 4:39.15 

14 [17] 16  井上 慎一郎  ( 平塚市陸協 ) 4:41.61 

15 [11] 211  藤 原 岳 久  ( 藤 原 商 会 ) 4:43.46 

16 [18] 8  日 比 優 也 1 ( 平塚工科高 ) 5:18.77 

 [ 2] 14  伊 澤  聡  ( 平塚市役所 ) 欠場 

 [ 9] 175  大 石  泰 輝 3 ( 向 上 高 ) 欠場 

 [12] 210  山 本  康 剛  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
 

 
  



【2組】 

1 [11] 114  西迫 翔太郎 2 ( 山 北 高 ) 4:32.66 

2 [ 2] 173  谷 口  晴 柊 1 ( 向 上 高 ) 4:42.64 

3 [ 1] 118  宮 木  陽 大 H2 ( 平 塚 中 等 ) 4:52.34 

4 [16] 221  坂 本  政 鷹 3 ( 二 宮 高 ) 4:53.85 

5 [14] 2  峯 尾  将 碁 2 ( 大 磯 高 ) 4:54.53 

6 [13] 227  千葉 一璃亜 1 ( 二 宮 高 ) 4:55.54 

7 [15] 145  髙 橋  優 斗 1 ( 平塚学園高 ) 4:56.84 

8 [ 6] 174  横 山  倖 大 2 ( 向 上 高 ) 5:00.81 

9 [12] 169  藤 林  晟 央 1 ( 向 上 高 ) 5:03.29 

10 [20] 197  森 野  祐 輔 1 ( 平塚江南高 ) 5:06.66 
 

  

11 [17] 19  佐 野  海 翔 1 ( 二 宮 高 ) 5:21.68 

12 [ 4] 213  小 林  望  ( 平塚市陸協 ) 5:22.37 

 [ 3] 113  小 林  翔 3 ( 山 北 高 ) 欠場 

 [ 5] 135  石 井 瑞 樹 1 ( 伊 志 田 高 ) 欠場 

 [ 7] 4  織  誠 希 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 

 [ 8] 176  香 川  然 1 ( 向 上 高 ) 欠場 

 [ 9] 6  端 山  真 生 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 

 [10] 170  吉 田  大 晴 1 ( 向 上 高 ) 欠場 

 [18] 136  北 村 壮 1 ( 伊 志 田 高 ) 欠場 

 [19] 76  細 野  遥 希 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 
 

 部門別 
1 220  南  陽 平  ( Ｍ Ｏ Ｒ Ｅ ) 4:06.50 

2 69  野 田  翔 太 2 ( 大 磯 高 ) 4:18.41 

3 195  上原 鼓大郎 2 ( 平 塚 江 南高 ) 4:21.12 

4 171  遠 藤  夏 夫 2 ( 向 上 高 ) 4:23.20 

5 18  白 阪  新 2 ( 二 宮 高 ) 4:23.44 

6 215  栁 澤  莉 玖 1 ( 平 塚 市 陸協 ) 4:23.68 

7 106  今 門  飛 勇 2 ( 高 浜 高 ) 4:28.36 

8 17  渡邉 健太郎 2 ( 二 宮 高 ) 4:30.38 
 

 【40歳以上】 

1 192  山 口  力 也  ( 平 塚 市 役所 ) 4:25.10 

2 16  井上 慎一郎  ( 平 塚 市 陸協 ) 4:41.61 
 

 【50歳以上】 

1 213  小 林  望  ( 平 塚 市 陸協 ) 5:22.37 
 

  

 男子 ５０００ｍ 決勝 
1 [14] 14  伊 澤  聡  ( 平塚市役所 ) 16:07.58 

2 [13] 13  久 野  正 悟  ( 平塚市役所 ) 16:35.37 

3 [12] 12  佐 藤  裕 貴  ( 平塚市役所 ) 16:40.31 

4 [ 3] 3  星 野  優 太 2 ( 大 磯 高 ) 17:07.37 

5 [17] 17  渡邉 健太郎 2 ( 二 宮 高 ) 17:15.59 

6 [18] 18  白 阪  新 2 ( 二 宮 高 ) 17:28.56 

7 [ 9] 9  慶野 耕太朗 1 ( 向 上 高 ) 17:44.27 

8 [16] 16  井上 慎一郎  ( 平塚市陸協 ) 17:54.96 

9 [ 5] 5  谷山 小太郎 1 ( 大 磯 高 ) 18:32.35 

10 [11] 11  宝 槻  晴 都 1 ( 向 上 高 ) 18:54.37 
 

 11 [ 2] 2  峯 尾  将 碁 2 ( 大 磯 高 ) 19:14.33 

12 [15] 15  八 木  洋 之 1 ( 平塚江南高 ) 20:37.04 

13 [19] 19  佐 野  海 翔 1 ( 二 宮 高 ) 21:17.71 

14 [ 8] 8  日 比 優 也 1 ( 平塚工科高 ) 23:00.69 

 [ 1] 1  渡 辺  絢 也  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [ 4] 4  織  誠 希 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 

 [ 6] 6  端 山  真 生 1 ( 大 磯 高 ) 欠場 

 [ 7] 7  石 川  瑞 樹 2 ( 平塚農商高 ) 欠場 

 [10] 10  大 森  梗 平 1 ( 向 上 高 ) 欠場 
 

 男子 １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 決勝 
(    +2.9   ｍ) 

1 [ 6] 48  柴 田  彪 琉 3 ( 神 奈 川 大 ) 15.28 

2 [ 5] 60  星 崎  良 太  ( ＡＣ湘南組 ) 16.44 

 [ 4] 25  山 﨑  哲 矢 4 ( 神 奈 川 大 ) 欠場 
 

  

 男子 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [6] 神奈川大Ｂ ( 36 北村  岳史 2 ･ 40 宮内  大介 2 ･ 38 神保  昌芳 2 ･ 35 海野  弘輝 2 ) 42.81 

2 [4] 神奈川大Ａ ( 29 齋藤  洸碧 1 ･ 31 長澤  優真 1 ･ 30 鶴田  弦己 1 ･ 33 正 岡  悠 1 ) 43.31 

3 [3] ＡＣ湘南組Ａ ( 61 向原  武尊  ･ 56 遠藤  健介  ･ 64 田中  邦彦  ･ 60 星崎  良太  ) 44.39 

4 [2] 神奈川大Ｃ ( 21 片岡  拓海 4 ･ 22 中 村  智 4 ･ 23 安達  寿明 4 ･ 25 山﨑  哲矢 4 ) 46.30 

5 [1] 平 塚 中 等 ( 119 矢 野  陽 H2 ･ 120 樽木 琳太郎 H1 ･ 116 鈴木  和人 H2 ･ 124 山田  怜生 H1 ) 46.45 

6 [5] ＡＣ湘南組Ｂ ( 53 杉崎  和彦  ･ 62 山室  昴也  ･ 55 黒岩  丈司  ･ 54 橋本  寛樹  ) 47.78 

 [7] 高 浜 高 Ａ (                ) 欠場 

 [8] 平塚農商高 (                ) 欠場 
 

 



男子 ４×４００ｍＲ 決勝 
1 [6] ＡＣ湘南組 ( 64 田中  邦彦  ･ 59 田村  優樹  ･ 56 遠藤  健介  ･ 61 向原  武尊  ) 3:29.87 

2 [5] 神 奈 川 大 ( 35 海野  弘輝 2 ･ 24 大野  佑太 4 ･ 26 太田  零士 4 ･ 23 安達  寿明 4 ) 3:30.44 

3 [3] 平塚農商高 ( 81 三原  流聖 2 ･ 83 近藤  裕貴 1 ･ 80 佐藤  柊哉 2 ･ 7 石川  瑞樹 2 ) 3:56.24 

 [4] 平 塚 中 等 (                ) 欠場 
 

 男子 走高跳 決勝 
1 [ 2] 133  大 渕 颯 大 2 ( 伊 志 田 高 )  1m73  

 [ 3] 177  後 藤  胤 央 1 ( 向 上 高 ) 記録なし  

 [ 1] 165  鈴 木  悠 斗 1 ( 向 上 高 ) 欠場  

 [ 4] 178  石 橋  治 己 1 ( 向 上 高 ) 欠場  

 [ 5] 179  浅 野  真 吾 1 ( 向 上 高 ) 欠場  
 

 男子 走幅跳 決勝 
1 [ 7] 46  正 岡  惇 3 ( 神 奈 川 大 )  7m11 +2.4 公認記録なし 

2 [ 6] 193  赤 川  諒 2 ( 平塚江南高 )  6m65 +2.4 公認 6m41 +0.4 

3 [ 3] 72  赤 川  慶 1 ( 大 磯 高 )  6m40 +1.1  

4 [ 5] 163  落 合  尚 輝 1 ( 向 上 高 )  6m18 +1.8  

5 [ 4] 68  岩 松  海 駆 2 ( 大 磯 高 )  5m92 +1.5  

6 [ 2] 140  田 中  啓 路 3 ( 平塚学園高 )  5m47 +1.7  

7 [10] 30  鶴 田  弦 己 1 ( 神 奈 川 大 )  5m38 +3.3 公認 5m25 +1.8 

8 [ 8] 73  江 藤  至 恩 1 ( 大 磯 高 )  4m79 +0.8  

 [ 9] 177  後 藤  胤 央 1 ( 向 上 高 )  4m14 +2.8 公認記録なし 

 [ 1] 180  奥 松  啓 太 1 ( 向 上 高 ) 記録なし  

 [11] 47  伊 藤  颯 汰 3 ( 神 奈 川 大 ) 欠場  
 

 男子 三段跳 決勝 
1 [ 1] 21  片 岡  拓 海 4 ( 神 奈 川 大 ) 12m84  0.0  

2 [ 2] 22  中 村  智 4 ( 神 奈 川 大 ) 12m39 +1.1  
 

 男子（高校生） 砲丸投[6.0kg] 決勝 
1 [ 3] 131  武 笠 泰 士 2 ( 伊 志 田 高 ) 11m92  

2 [ 2] 93  佐 藤 和 明 2 ( 平塚工科高 ) 10m35  

3 [ 1] 94  田 中 一 哉 2 ( 平塚工科高 )  9m08  

4 [ 4] 181  仙 田  洸 琉 1 ( 向 上 高 )  7m46  

5 [ 5] 122  早 川  丸 貴 H1 ( 平 塚 中 等 )  5m78  
 

 男子（一般） 砲丸投[7.260kg] 決勝 
1 [ 2] 67  大 坂  将 央  ( 平塚市陸協 ) 15m25 大会記録 

2 [ 1] 129  村 松  航 平  ( 北海道ＤＢ ) 11m71  

3 [ 3] 34  佐 藤  愛 大 4 ( 神 奈 川 大 )  8m19  
 

 男子（高校生） 円盤投[1.75kg] 決勝 
1 [ 2] 144  西 本  勇 希 1 ( 平塚学園高 ) 22m37  

2 [ 3] 94  田 中 一 哉 2 ( 平塚工科高 ) 20m92  

3 [ 1] 143  大 野  騰 也 1 ( 平塚学園高 ) 20m71  
 

 男子（一般） 円盤投[2.0kg] 決勝 
1 [ 1] 34  佐 藤  愛 大 4 ( 神 奈 川 大 ) 19m13  

 

 男子 やり投[800g] 決勝 
 [ 1] 97  峯 尾 隼 平 2 ( 平塚工科高 ) 欠場  

 

 
 


